
SMLOUVA O dílo

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Se sídlem:

IČ:
Zastoupený:
(dále jako „zhotoviter‘)

Jan Novák 
Číhošť 55 
582 87 Číhošť 
037 78 517
Janem Novákem

Objednatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
Zastoupený:
(dále jako „objednatel“)

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
60128071
Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) smlouvu o dílo následujícího znění:

Předmět plnění

Objednáváme u Vás úpravu elektrickýeh rozvodů v závislosti na dodaný nábytek od firmy Exbydo. 
Doplnění zásuvek k připojení elektrickýeh spotřebičů, rozvody datovýeh kabelů pro jednotlivá 
pracoviště pečovatelek včetně elektrických zásuvek a rozvody STA ve společnýeh prostorech 
domova se zvláštním režimem a domova pro seniory.
Realizaci elektrických a datových žlabů v sestemách věetně elektrických a datových zásuvek.

II.
Doba plnění

Výše uvedené práce budou provedeny co nejdříve, nejpozději však do 30. listopadu 2019.

III.
Místo plnění

Místem plnění je Domov pro seniory Havlíčkův Brod, Husova 2119, budova „B“

IV.
Dodání díla

Dokončené práce budou předány objednateli na místě plnění.

V.



Cena díla

Celková cena za kompletní dodávku díla včetně dopravy a montáže na místě objednavatele ěiní 
154 845,- Kč včetně DPH.
Zhotovitel není plátce DPH.

VI.
Platební podmínky

Úhrada bude prováděna na základě faktury bezhotovostně na účet zhotovitele v termínu splatnosti.

VIL
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny mohou být prováděny pouze písemně.
3. Obě strany si smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji podle své svobodné vůle, na 

důkaz připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě dne 1. 11. 2019

Zhotovitel

JAN NOVÁK
čihoéťSS 

582 87 ČIhoéf
'^37 78 617,1^^328 579

Objednatel Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace

Husova 2119 ®
580 01 Havlíčkův Brod

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Ing. Hana Hlaváčková
ředitelka



Zápis o předání převzetí díla

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Se sídlem:

IČ:
Zastoupený:
(dále jako „zhotovitel“)

Jan Novák 
Číhošť 55 
582 87 Číhošť 
037 78 517
Janem Novákem

Objednatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
Zastoupený:
(dále jako „objednatel“)

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
60128071
Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace

Dne 19. 11. 2019 předal zhotovitel dílo v požadovaném rozsahu na základě uzavřené smlouvy o dílo. 
Předmětem díla je úprava elektrických rozvodů v závislosti na dodaný nábytek od firmy Exbydo. 
Doplnění zásuvek k připojení elektrických spotřebiěů, rozvody datových kabelů pro jednotlivá 
pracoviště pečovatelek včetně elektriekých zásuvek a rozvody STA ve společných prostorech 
domova se zvláštním režimem a domova pro seniory na základě požadavku vedoucíeh pracovišť. 
Realizaci elektrických a datových žlabů v sestemách včetně elektriekých a datových zásuvek.

Výehozí revize elektrickýeh zařízení a doplnění do projektové dokumentaee reálného stavu rozvodů.

Dílo bylo předáno úplné bez nedodělků.

V Havlíčkově Brodě, dne 19. 11. 2019.

ZhotoviteJ^jj NOVÁK
Cihosrss 

S82$7Cfhoftť
IČ- 037 ISmm. T2ň 328 579

Objednatel

Domov pro seniory 
jčkňv Brod,

příspěvl^vá organizace
Husbva 2119 ®

580 01 IHavlíčkův Brod

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Ing. Hana Hlaváčková
ředitelka


